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GAD PROVINCIAL DE NAPO

* COMPROBANTE DE PAGO N° 107072 FECHA: 11/12/2019 ©
Asiento N° 5566 Compromiso N° 1278
SAfco CEMTRAL DEL BCUADOR Cta Cte Wo 01210030 . Nota Débito WO
A LA ORDEN DE: Al VARADO CERDA MARIANO GERVACIO USD 50.00

1a sua o2: GINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TEM, 11 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ARADO CERDA MARIANO GERVACIO.- Se realiza la liquidacidén del Cumplimiento de
S icios Institucionales NO. 247-DGVID de fecha 23/10/2019 para realizar el
lastrado de la Via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno-Parroquia Chonta
ta-Canton Tena por 22 dias continuos, se adjunta el informe de coisién

legalizado, Facturas N° 398 y 397, certificados del fiscalizador y del
presidente del GAD parroquial, se amortiza el anticipo por el valor de 550.00

- GLADIS
DOCUMENTOS BANCARIOS
No ‘ Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
/
CTA 28351 'ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIC 50.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 50.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 600.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 600.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 600.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 50.00
1.1.2.15.01.001 |ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 600.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 600.00
SUMAN o PASAN USD 1,800.00 1,800.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS f 600.00 600.00
[ TOTAL GASTOS USD 0.00 600.00 600.00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO (g

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107072

Tena, 11 de diciembre de 2019 50.00
5152 Gy - SR S 1 VALORUSD: ...

) ALVARADO CERDA
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..veveveeeeeeeeeeeesseeseesesresseseeseeeseeseessessesenens

MARIANO GERVACIO

POR CONCEPTODE: ............. Se...realiza.. la.. liquidacion.. del.. Cumplimiento..de .. Servicias

Institucionales NO. 247-DGVID de fecha 23/10/2019 para realizar el lastrado de la Via Cruz

AUTORIZADO

. gANCELADO 1 6 DIC 1%

O SU DELEGADO

A

*Juan Montalvo y Olmedo” esquina - Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

ria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Wil ¢ Prudulle.

COWIPROMISO Nro.: 1278

FECHA: 11/12/2019

|al cual asistieron.

BEiIEFlCIAR.!O: ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE MAQUINARIA
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.247-DGVID de
fecha 23/10/2019
LUGAR : Cruz Chicta-Bellavista Baja-Rio Bueno-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO! DE DiAS : 22 dias continuos
MONTO 2 $50.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE cumpLe | NOAPLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe / 7
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 247-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 247-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 398 Y 397 del 19/11/2019
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
De fecha 26/11/019 legalizada por Dr. Luis
e . . Samaniego-Gestion de Talento Humano
fi n : :
a3 FerMilcRcion e SEistARE S 4 Talleres y Lic. Palmira Paredes-Coord. Talento
Humano por 17 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o lefe inmediato. v Grupo vy el Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe veni

r con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales,

Nro. de dias S—
trabajados 16 Valor del vidtico: §$37.50
TOTAL VIATICOS $ 600.00
A justificar 70% $ 420.00
Asume la entidad 30% $ 180.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: [$ 420,00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 180.00
Suma total del vidtico: $ 600.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante 106684
VALOR A PAGAR: $ 50.00
ELABORADO POR:
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@4/ ~ |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
b INSTITHUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 247-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/10/2019
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NSO e U"'““g&"':og:'i ERR e o A0S,
CRUZ CHICTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
28/10/2019 07:30 28/10/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

LICUY TAPUY DEL FIN CAMILO - OPERADOR TRACTOR CAT. No.06

ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
ANDI GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS - OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No. 01

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el re lastrado de la via Cruz Chicta —
Bellavista — Rio Bueno.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 28 de octubre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
e s RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CRUZ CHICTA 28/10/2019 07:30 28/10/2019 09:30
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA
PUNTA) [
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Mariano Alvarado

AYUDANTE DE MAQUINARIA DI
INFR
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta lulic}wd debera ser presentada para su Autorizacion, coh‘?a—
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.
* De no existr disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
* Elinforme de Senvcios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

ito Egidio Merino Quezada
E GESTION ADMINISTRATIVA
ADO DEL SENOR PREFECTO
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Ministerio
Relaciones
Laborales
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA

CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

REMUNERACION
247-DGVID 19-11-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CRUZ CHICTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS.

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT N°10.

LLIQUIN QUINTANA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA.

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR TRACTOR CAT N° 06.

ANDRADE GUERRERQ EDWIN PATRICIO-OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA).
ANDY GREFA MARLON MARCO- OPERADOR MOTONIVELADORA CAT N° 09.
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE MAQUINARIA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°247-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA DE LA MOTONIVELADORA CAT N°09, a la
parroquia Chonta Punta, cantén Tena con el objetivo de realizar re lastrado y reconformado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno, permoctando en el sector.

28/10/2019
L]
e Chequeo del nivel de acierte motor.

Cargado de combustible.

Limpiezas de ramas que cae a la via.

e Engrasado de todas las partes mdviles de
29/10/2019

e Chequeo del nivel de acierte motor.
Cargado de combustible.
* limpiezas de ramas que cae a la via.

30/10/2019

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e (Cargado de combustible.

Sangrado de trampa de agua de combustible.

la maquinaria.

Sangrado de trampa de agua de combustible.

- @ANCELADO 1 6 DIC 2019

Sangrado de trampa de agua de combustible.




— E—— —

e Limpiezas de ramas que cae a la via.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.
31/10/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e Cargado de combustible.

e Limpiezas de ramas que cae a la via.
01/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e (Cargado de combustible.

e Limpiezas de ramas que cae a la via.

» Engrasado de todas las partes méviles de la maquinaria.
02/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e (Cargado de combustible.

e Llimpiezas de ramas q cae a la via.
03/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.

e Cargado de combustible.

e Limpiezas de ramas que cae a la via.

* Engrasado de todas las partes méviles de la maquinaria.
04/11/2018

e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

e Limpiezas de ramas que cae a la via.
05/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.

e (Cargado de combustible.

® Limpiezas de ramas que cae a la via.

e Engrasado de todas las partes méviles de la maquinaria.
06/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

® Llimpiezas de ramas que cae a la via.
07/11/2019

® Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.

e Cargado de combustible.

e Limpiezas de ramas que cae a la via.

* Engrasado de todas las partes méviles de la maquinaria.
08/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.

e Cargado de combustible.

e Llimpiezas de ramas que cae a la via.
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09/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

10/11/2019
¢ Sangrado de trampa de agua de combustible.
¢ Chequeo del nivel de acierte motor.
e (Cargado de combustible.
e Limpiezas de ramas que cae a la via.
11/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.
e Limpiezas de ramas que cae a la via.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

12/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e (Cargado de combustible.
e Limpiezas de ramas que cae a la via.
13/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.
e Limpiezas de ramas que cae a la via.

e Engrasado de todas las partes méviles de la maquinaria.

14/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.
® Limpiezas de ramas que cae a la via.
15/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

» Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

16/11/2019
* Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

* Limpiezas de ramas que cae a la via.
17/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

» Engrasado de todas las partes méviles de la maquinaria.

18/11/2019
¢ Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e (Cargado de combustible.

"~ @ANCELADO 1 6 DIC
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e Limpiezas de ramas que cae a la via.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA —
FECHA dd-mm-aaa 28-10-2019 18-11-2019
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA hh:mm 06:30 17:47 utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de la
3 licencia segln sea el caso, hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de sitics.
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL o GCHA | HoRa | FECHA 1 yopa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-CRUZ
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHICTA(PARROQUIA 28/10/2019 06H30 18/11/2019 17H47
CHONTA PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por

NOMBRE ARADO CERDA MARIANO GERVACIO | escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
AYUDANTE DE MAQUINARIA
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Y

Nombre: ito Egidio Merino Quezada B
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

4 r'.:.u:,x EL DESAR
e ke
'\ DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDA

RUCITURA

E
IDAD
ROLLO, %/
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(osteibuagente Regimen Simpliicads”

Cevallos Balda

Ana Gabriela
. 000000397
Dir.: Via los Zorros s/n

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051

Direccion;..... 7?"-2- ....................................................................................

Fecha d¢ Emisién: LY dl . TRLP....... RUCKCL ./J{'..C’Q..Zéé'ﬁé.rﬁ.;_
[ CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL

27\ \Mocke s c(pt%;;z:a&aj)f P et

RUC: 1501191876001
NOTA DE VENTA 001 - 001

nin
Wil
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Monto de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0

TOTALS | 2 /¢
FORMA DE PAGO

TARJETA DE b i
g [ ] R ] /
DINERO

e L

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401

DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 « CADUCA. 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400
‘ ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR /{

et

/s oy

ooy

T

“Omtrdbugents Rogimen Simplificads”
RUC: 1501191876001

NOTA DE VENTA '

000000398
Aut. SRI: 1124645051

vallos Balda
Ana Gabriela

Dir.: Via los Zorros s/n
TENA - ECUADOR

| Fecha de Emision: /3.~ 4/~ 2 L. RuUCICH LR TSEDE-3....
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |

! 27 | Doco Yer 2o g e L7 e

‘ Lz _g[?z:’.o'é’r 205 (EeE" | pe >

‘ 27 | [Pericrrdag nree }V ol

TR R

EFECTIVO
DINERO

Monto de Emision: Activdades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0

ELECTRONICO

TOTAL §

TARJETA DE A
CREDITOY DEBTO

FORMA DE PAGO

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 « CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

AD




LISTA 2011

CONTABILIZADO HASTA ABRIL

FECHA DE
No. APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRAMIENTO
1{AGUINDA CORREA JULIO CESAR 01/10/2005 7
2|AGUINDA TAPUY LIZARDO 01/10/2005/
3|AGUINDA SHIGUANGO VINICIO ALCIDES 01/06/2009
4| ALMEIDA PADILLA JAIME EDUARDO 01/01/2009 7
5|AMORES VALDIVIEZO SANDRA PATRICIA 01/05/1999 ¢
6|ANDI CORREA FRANK 01/10/2005
7|ANDI AGUINDA FAUSTO RAFAEL 03/04/2006
| 8|ANDY COQUINCHE SANDRA CUMANDA 01/03/2004
| 9|ANDI GREFA ANITA NORMA 01/01/2010
10|ANDY LOPEZ MARCELINA MARGARITA 01/10/2005
11|ANDI SHIGUANGO MARLENE ZOILA 01/04/2001
12|ANDI TAPUY NORMA LEUCADIA 30/12/1982
13|ARAUJO CRUZ ALEXANDRA DEL PILAR 03/01/2001

14|BALSECA GUZMAN LUIS GUSTAVO

01/01/2000 4

15|BOSQUEZ ALBAN ZENAIDA

01/01/2010 [

16|BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO 01/04/1994 |
17|BUENO ANDI RICARDO FELIX 02/01/2001 |
18|BUSTOS GUERRON JULIO ARMANDO 01/02/2003 |
19|CARRERA MONCAYO ROXANA ELIZABETH 01/02/2000 |
20|CAIZA CURIPALLO LUIS EDUARDO 03/04/2006 |
21{CANGA QUINONEZ JOEL RAMON 01/01/2009
22|CANAR CUEVA LUIS FELIPE 01/10/2005
23|CARRERA LOJA BLANCA MIREYA 01/01/1989
24|CARFERA RODRIGUEZ MAURICIO 01/06/2000
25[CARVAJAL BIFARINI MILENE BEATRIZ 01/02/2000
26|CASTRO OSORIO MONICA PATRICIA 01/04/2003
27|CASTRO TORRES EDDY FRANKLIN 01/02/2000
28[CASTRO VASQUEZ DENICE VILMANIA 31/01/1989
29[/CERDA ALVARADO SERAFINA LUCRECIA 01/09/2007
30|CERDA LOPEZ MARILYN ANDRONICA 01/02/2000
31|CERDA LOPEZ VIRDY SUGEN 01/03/2002
32|CERDA TAPUY PATRICIO RICARDO 01/10/2005
33|CERDA TAPUY RUMI MARX 01/12/2003

| 34|CHAVEZ VACA ROCIO DEL ORIENTE 28/03/1990
35|CHILIQUINGA ONA ANGEL MARIA 03/04/2006
36(CHIMBO GREFA ENRIQUE ALEJANDRO 01/03/200%
37|CIFUENTES MARTINEZ EDGAR ABELARDO 20/02/1997 ‘lo
38|CORTES AUCAY TOLOMEO 01/10/2005 |

39|COX SANMIGUEL TROSKY

01/01/2010 \

40|ERAZO PUETATE MARCIA BELGICA 01/09/2003
41|ESCOBAR FREIRE EDISON FABIAN 01/06/2001
42|ESCOBAR RAMIREZ RICHARD STALIN 01/05/1999
43|ESCOBAR RAMIREZ SUSAN OBERLIZA 27/10/1994
44|ESTRADA JIMENEZ LAURA VIOLETA 03/04/2006
45|ESTRADA PAREDES WILLIAM PATRICIO 29/03/2010
46|ESTUPINAN CABRERA DUNCAN 01/06/2000
47|ESTUPINAN OTERO TAMARA ARACELY 01/04/1999
48|FALCON ROSA ELENA 01/07/2006
49(FREIRE PUNGUIL LOURDES BEATRIZ 01/10/1993
50|FRIAZ CORDOVA WIDER LUCIANO 01/11/1989

Listado Ingreso a la AECOPNA, segun Nombramiento Regular

ASOCIACION DE EMPLEADOS DEL H. CONSEJO PROVINCIAL DE NAPO

30/04/2012
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CIUDA

EMPLEADO

TIMBRE

Tena

ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO

28/10/19 6:30
28/10/19 20:03
28/10/19 20:04
29/10/19 6:06
29/10/19 6:06
29/10119 19:12
29/10/19 19:12
30/10/19 6:10
30/10/19 6:11
30/10/19 18:44
30/10/19 18:44
31/10/19 6:05
31/10/19 18:25
31/10/19 18:25
011119 5:47
01/11/19 5:47
01/11/19 17:47
011119 17:47
02/11/19 5:31
02/11/19 6:26
02/11/19 16:59
02/11/19 18:03
04/11/19 5:56
04/11/19 17:56
04/11/19 17:56
05/11/19 6:08
05/11/19 6:08
05/11/19 18:31
05/11/19 18:31
06/11/19 5:53
06/11/19 5:53

11
11

Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

ACCION

Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida

Entrada

Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada

Entrada

1500257363 138
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TIMBRE RELOJ ACCION
06/11/19 5:55 11 Entrada
06/11/19 19:31 11 Entrada
07/11/19 6:50 11 Entrada
07/11/19 6:50 11 Entrada
07/11/19 22:39 11 Salida
07/11/19 22:39 11 Salida
08/11/19 6:09 1" Entrada
08/11/19 6:10 11 Entrada
08/11/19 19:03 11 Salida
09/11/19 16:57 11 Salida
10/11/19 18:40 11 Salida
10/11/19 18:40 11 Entrada
11/11/19 18:06 11 Salida
11/11/19 18:06 11 Salida
12/11/19 6:04 11 Entrada
12/11/19 6:04 11 Entrada
12/11/19 17:53 11 Entrada
12/11/19 17.53 11 Salida
12/11119 17:53 11 Salida
13/11/19 6:01~ 1 Entrada
13/11/19 6:01 11 Entrada
13/11/19 18:28 11 Salida
13/11/19 18:28 11 Salida
14/11/19 6:08 1" Entrada
14/11/19 6:09 11 Entrada
14/11/19 19:05 11 Salida
14/11/19 19:06 1 Salida
15/11/19 6:06 11 Entrada
15/11/19 18:07 1 Salida
15/11/19 18:45 e Salida
15/11/19 18:45 11 Salida
16/11/19 17:28 11 Salida
17/11/19 6:10 11 Entrada
17/11/19 6:10 11 Entrada
17/11/19 18:26 11 Salida
17/11/19 18:26 11 Salida
18/11/19 6:18 11 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 25/11/2019 10.38




TIMBRE RELOJ ACCION

18/11/19 6:19 11 Entrada
18/11/19 17:47 5 Salida
No. Registros: 70
@ANCET ann 16 ol 2019
|
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Alvarado Cerda Mariano Gervacio, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al memorando N° 034-DGVID se encontré laborando 22 dias incluidos sabados y domingos
en mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta
Cantdn Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el registro de salida de trabajo se registra como entrada por
motivo que no presionan el botdn de salida correctamente.

2. El dia 09 y 10 de noviembre se olvidé de timbrar la hora de entrada de trabajo;
debo recalcar que si trabajo las 8 horas normales de trabajo.

3. El dia 11 de noviembre por calamidad domestica viajo a la ciudad de tena
retornando el mismo dia al puesto de trabajo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 19 de noviembre del 2019

@ANCELADO 1 6 DIC 2019

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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‘Gobierno Autonomo Descentralizado

L R MR
Parroquial'Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
LCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
ticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

ue: el sefior ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO, con cédula de ciudadania
0.150025736-3 Ayudante de maquinaria del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos
de re lastrado de la Via Cruz Chicta- Bella Vista- Rio Bueno del margen izquierdo del rio

apo perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;

rrespondiente a la jornada de trabajo desde el 28, 29, 30, 31, de Octubre y 1, 2, 3, 4,5,
6 7,8, 9 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 de Noviembre del 2019 incluyendo Sabados,
domingos y feriados por un lapso de 22 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 18 de Noviembre del 2019.

@ANCELADO 1 6 DIC 2018

Lic. r Granja Martinez = =]
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA '

unta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

parroquialchontapunta @ yahoo.com

® 06 3017 919/ 0959867624
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/_%pa_ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
iy pese™_ DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior MARIANO GERVACIO ALVARADO CERDA-AYUDANTE
DE MAQUINARIA DE LA MOTONIVELADORA CAT # 09 cumplié con la
jornada de 22 dias continuos desde el 28, 29, 30, 31 de Octubre y 01, 02,
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 y 18 de
Noviembre de 2019, realizando chequeos de la maquinaria en el re
lastrado de via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta
Punta, Cantén Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de Noviembre 2019

é Lobato

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ANCELADT 1 6 DIC 1019




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS: ;

Que: el servidor publico Alvarado Cerda Mariano- JORNALERO labor6 en la
parroquia Chonta Punta sector Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno, segun solicitud de
autorizacién N° 247-DGVID y mediante memorando- 034 DGVID de fecha 23
de octubre del 2019 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 28 de octubre del presente afio, y ha laborado con
normalidad los dias 28, 29, 30, 31 de octubre 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 12, 13,
14, 15, 17 y 18 del presente mes y afio, cumpliendo de esta manera 17 dias de
trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N°11.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 26 de 2019

6 0IC 2019

Lcda. Palmira Paredes Llori
. DE GESTION DE TALENTO HUMANO
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019
Hora: 11:29:58
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14945718
Institucién Pablica: GAD PROV NAPO -FID |l #Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. II # Cta. Cte: 1700009 |
' | # Cta f | . # i e T F
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COOP. AHORRO Y VARADO CERDA
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COOP. AHORRO Y LICUY TAPUY DELFIN
CREDITO TENALTDA. || 13952|| 87.50 1286|| 1500264997|[CAMILO 2([16-12-2019 18:11:2 ACREDITAD,
COOP. AHORRO Y ‘ LLIQUIN QUINATA
CREDITO TENALTDA. || 12499|| 125.00 1286|| 1500505811(|MARIO RAUL 2([16-12-2019 18:11:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y " VILLACIS PINARGOTE
CREDITO TENA LTDA. || 13324 162.5 1286)| 1308592920f|LUIS RICARD 2]|16-12-2019 18:11:20 ACREDITADA
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